FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00138 ROMA - VIA PO, 36

Stagione Sportiva 2020 - 2021
COMUNICATO UFFICIALE N° 47 del 26/11/2020

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2020/2021

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 01 Luglio 2020 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sic bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascic di eta di 1 anno

inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

BALDINI
CORONA

DI SANTO
PARAGONA
PARENTE
SAGRAFENA
ZRZ7ZARIND

IRENE
FRANCESCA
MARIA ESTERINA
FATIMA

PACLA

ILARIA

LUCIH

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini 2° Anno (2010])

D'AMICO
BGASPARETTO
PIGRZZI
TOMEO

ANNA
RACHELE
MARTA
DIANA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

CARBONI
CANCEDDA
ABO KAFF
MACIS
MARCI
SERRA
SOTGIA

Esordienti Misti

CARUCCI
DEFRAIA
DORO
LILLIU
MANCA
PINNA
VESCIO

TONGA CHRISTINA
ANGELICA

AMINA

ALICE

GIULIA

MARTA
ANASATSIA

MICHELLE NATALINE
FRANCESCA

GRETA

RACHELE

MARIA ELENA
VALENTINA

MATILDE

CAMPANIA
DATA BI NASCITA

20/09/2007
15/09/2007

24/06/2007
26/05/2007
30/08/2007
04/05/2007
15/12/2007

LAZIO
DATA BI NASCITA

18/11/2009
02/04/2009
17/02/2008
17/01/2009

SARDEGNA
DATA BI NASCITA

20/02/2004
13/11/2005
16/07/2005
21/05/2005
16/01/2005
01/02/2005
04/04/2005

21/02/2007
12/03/2007
27/12/2007
27/09/2007
28/05/2007
13/12/2007
31/08/2007

SOCIETA DI APPARTENENZA

BENEVENTO CALCIO SRL
BENEVENTO CALCIO SRL
BENEVENTO CALCIO SRL
BENEVENTO CALCIO SRL
BENEVENTO CALCIO SRL
BENEVENTO CALCIO SRL
BENEVENTO CALCIO SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD ATLETICO LATINA FC
ASD ATLETICO LATINA FC
ASD ATLETICO LATINA FC
ASD ATLETICO LATINA FC

SOCIETA DI APPARTENENZA

CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA

CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA



Pulcini Misti

BRUNETTI NORA
COPEZ AZZURRA
PANARELLO MARIA
RUGGERI CARLOTTA
SOLLAI BENEDETTA
TATTI ENRICA
TRONCI FEDERICA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 2° Anno (2008]
ANASTASI BRUNILDE

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti

ABAMS FENDI OSATOHANM
MARCHIONNI MIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

MACCAGLIA LUCREZIR
MANNI GINEVRA MARIA
MAURINI NICOLE
LEONORI MARIA CHIARA
SALVATI REBECCR
Pulcini Misti

[URCU ANTONIA

18/10/20083
04/04/20083
27/11/20089
29/10/2009
05/05/2009
19/0S/20083
19/08/2009

SICILIA

DATA BI NASCITA

15/11/2007
TOSCANA
DATA BI NASCITA

05/10/2007
19/12/2007

UMBRIA
DATA BI NASCITA

30/10/2007
12/06/2007
17/01/2007
17/01/2007
07/10/2007

30/08/2009

PUBBLICATO A ROMA /L 26 NOVEMBRE 2020

/L SEGRETARIO
Vito i Gioia

CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ACSSD JSL JUNIOR SPORT LAB

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE
ASD VIGOR CALCIO FEMMINILE

SOCIETA DI APPARTENENZA

TERNANA CALCIC SPA
TERNANA CALCIC SPA
TERNANA CALCIC SPA
TERNANA CALCIC SPA
TERNANA CALCIO 5PA

TERNANA CALCIC SPA

/L PRESIDENTE
Vito Tisci



